
         Uchwała Nr XIII/75/2011 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 listopada 2011 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236,  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)    

Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje ; 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2010 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 grudnia 2010 roku w 

sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr IV/24/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2011 roku, 

- Uchwałą Nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 24 lutego 2011 roku, 

- Uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 marca 2011 roku, 

- Uchwałą Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 12 maja 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050-9/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 maja 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050-10/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 czerwca 2011 roku, 

- Uchwałą Nr IX/46/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 16 czerwca 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050-12/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 czerwca 2011 roku, 

- Uchwałą Nr X/55/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 22 lipca 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.22.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 września 2011 roku, 

- Uchwałą Nr XI/59/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 23 września 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.31.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 września 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.32.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 października 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.34.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 18 października 2011 roku, 

- Uchwałą Nr XII/63/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 października 2011 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.35.2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 3 listopada 2011 roku, 

wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2. W załączniku Nr 1B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1A do niniejszej 

uchwały, 

3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

4. W załączniku Nr 2A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2A do niniejszej 

uchwały, 

5. W załączniku Nr 2B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2B do niniejszej 

uchwały, 

6. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

7. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 

 

 

 



§ 2.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 26.216.009 zł, zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 z tego :  

                  a) dochody bieżące w kwocie 18.916.964 zł,  

       b) dochody majątkowe w kwocie 7.299.045 zł.  

       2.Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

                  a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

                      zleconych ustawami w wysokości 3.186.958 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 1A.  

                  b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi 

                       jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 48.000 zł zgodnie z  

                       załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                         

§  3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości  29.724.936 zł  z tego :  

                  a) wydatki bieżące w kwocie 17.444.829 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

             b) wydatki majątkowe w kwocie  12.280.107 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

        2.Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

                  a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

                      zleconych ustawami w wysokości 3.186.958 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 2B. 

                  b) wydatki na realizację zadań  realizowanych w drodze porozumień  

                      z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 79.549 zł. w tym 

                      udział Gminy i Miasta Stawiszyn 31.549 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

                      niniejszej uchwały. 

         3. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych przez Gminę i Miasto Stawiszyn w roku 

2011 oraz wysokość nakładów majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3.             

  

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/75/2011 

                                                Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 18 listopada 2011 r. 

DOCHODY 

 

 

- 600 – Transport i łączność – zwiększenie o kwotę 154 zł. z tytułu wpływów za zajęcie pasa 

drogowego. 

        

- 750 – Administracja publiczna -  zwiększenie o kwotę 2.000 zł. z tytułu wpływów z usług. 

 

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie 

o ogólna kwotę 8.716 zł. z tytułu wpływów z podatków i opłat lokalnych po przeprowadzeniu 

analizy wpływów. 

 

- 758 – Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 20.000 zł. z tytułu wpływu większych niż 

zakładano dochodów z tytułu odsetek. 

 

- 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr:  

- FB.I-8.3111-412/11 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 852, rozdz. 85278 § 

2010 o kwotę 20.750 zł. z przeznaczeniem na wypłacenie rodzinom rolniczym poszkodowanym 

w 2011 roku w wyniku klęski żywiołowej w dniu 5 września 2011 roku. 

- FB.I-9.3111-395/11 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 852, rozdz. 85295 § 

2030 o kwotę 6.032 zł. z przeznaczeniem na realizację programu wspierania osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne. 

 

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-367/11 w dziale 854, rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 155.000 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych zasiłków losowych dla dzieci i uczniów na cele 

edukacyjne – w ramach Rządowego programu pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku 

losowego na cele edukacyjne w 2011 roku. 

 

 

WYDATKI 

 

- 750 – Administracja publiczna -  zwiększenie o kwotę 20.000 zł. z przeznaczeniem na 

pokrycie większych niż zakładano wydatków na zakup usług. 

 

-756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie 

o kwotę 6.772 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty prowizji za inkaso oraz opłat za 

licencje na oprogramowanie. 

- 757 – Obsługa długu publicznego – zwiększenie o kwotę 185.400 zł. z tytułu odsetek od 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 



- 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 66.004 zł. z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków na wynagrodzenia oraz zmniejszenie o kwotę 3.000 z  tytułu mniejszych niż 

zakładano kosztów na dotacje za dzieci uczęszczające do przedszkoli w m. Kalisz oraz o kwotę  

370 zł. z tytułu udziału w komisjach związanych z awansem zawodowym nauczycieli. 

Zwiększenie o kwotę 19.025 zł. dotyczy planowanej wymiany zaworów grzejnikowych w 

Zespole Szkół w Stawiszynie – zadanie inwestycyjne. 

- 851 – Ochrona zdrowia – zwiększenie o kwotę 2.100 zł. z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń świetlicy środowiskowej w Zbiersku.  

- 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 23.782 zł. zgodnie ze wskazaniem dysponenta 

Wojewody Wielkopolskiego. 

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie o kwotę 155.000 zł. zgodnie ze 

wskazaniem dysponenta Wojewody Wielkopolskiego. 

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 46.000 zł. z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów oświetlenia ulic i dróg na terenie gminy.                 

Zwiększenie o kwotę 2.256 zł. dotyczy realizowanej inwestycji „Rekultywacja gminnego 

wysypiska odpadów” 

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie o kwotę 83.303 zł. dotyczy 

realizowanego zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Zbiersku”  

- 926 – Kultura fizyczna – zwiększenie planu wydatków  o kwotę 1.627 zł. z przeznaczeniem 

na pokrycie utrzymania boiska „Orlik”. Zmniejszenie o kwotę 398.617 zł. w związku z 

przesunięciem terminu realizacji inwestycji „Budowa hali sportowej w miejscowości Zbiersk 

Cukrownia 

Pozostałe zmiany budżetu dokonuje się w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych 

zadań . 

  

                 

              
 


